e
W

T

p=11111

o HRAERE T ERHES - il T L EMERE

(92}

© ® N o

10.
11.
12.
13.
14.

15.

16.
17.
18.
19.
20.
21.

A"

22.

. MgO EBAEHER O FFAH

. REBEOHAERTOELE— F‘V-*f*—h’_ﬁb‘é: E—L Y2z,

A vat—VIyAEDAR
. BB LR DI
- ZIRFE— R EE TR O E B

L — Y —EHELC L AESFR IV A b e €y S

DL DI

B LW (o8 R o H B

RIESR R D YE2ETE B

F YUY AGFRL—F— DR

HBERY v — DEFHELINE
EEZFRIC L B BRI O

B R DR SE

Langmuir- Blodgett [ 43 YR85

el DB EEL D BTFE

Quantification of atom-probe Analysis
(7 N b-7 v —THICET B EREDOHTE)
BAEVRTEELEIC X 2 BEFEEOFER Y
MEERO AL KXy v 7L BOHEERORIE
RY 7=V 0EEEETFONE

Txyv - L—F —OFEARBICET S5
MOCVD # CAR L 7B miE & oMt

B R DU OEE)

Mgk L —F—i L B C,H, BIEEMREN S
ARIZETE L7z CdS Bigd nERRE
“"Fe/Fe HRBBIC X 2BHRT 7 v 7 BEL

—543—

AXREE - 7TAMSU b (1986 4FF) 2D 2

YHERFSE 48— 5 (1987 —8)

Nl

H H N H© &

Tt

B R B

=9

oM m X B A FY
B 8 OB X ¥ o
Ity

B2 IRER

o

mooy B O N W E R M

H
3

3

N\ 5

1 B\

N

(=i

l

Gt

Gt M =

l

g

% B F



BURL T ¥ RSP E
23 [RBARIER T BT THOEREEREECRRE L £ DI
24, A HTEREE R IC KT S RERAERE

25.
26.

27.
28.
29.

BSFA F v AKBRRDOFEN 7 v 24— A —FENORFSE
NOE iz X 2EA B DL DO

HIERE RO 53 F L ~r TOFHE
GaAs-GalnPAs ~Fu T &% 7 v~ BT 2 REALERVES
YER L —FDOE—L 7077 A NVICET B3

o FR LERFHLIMEHE

= W N

11.
12.

13.

© L ® N o a

FTEATTA VY Ay & AEHEOSEIEGIRES L BEE
Si(111) RE~DEBET O MRS B - Hirs O
Verhulst BSFRRIEPHRRBIC ST
BEEEETEMES - FTBIC 3 Si(111) — 7 X 7 BRFIEE
N Ge REHEE DI

BT VR OBIROMIEBIC & b 72 5 MBS O Rig

A58 ABX, TR KOS & SIS

5 v & MR ORAH

SUEAAEVENDY I alb—vay
ZKREXY 7 AMV—Va vETN

7755 —RICL B IsingBA > 75 R Fe; _,Mg,Cl, %
DORLALAEFIBTE DHF%E

FtEL & BEPIEIC & B ST VR CUIROHIRH OB
Bond alternation &~ 1 KT IREME Heisenber g %
DR BB

Rb,ZnCl, BT BREMOME L BA « REQHEB~OEE

— 544 —

4=
=

F > H

H
o

B

A
i

(1

=
b B

BT T

Fr X ARTHF— b

T ox o B O A o T

E

E
P

S
i
oA

By
o

<

&

F
b



